
 
 

Ai genitori interessati 
 

Al DSGA 
 

All’Albo online 
Al Sito Web 

 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria comodato d’uso gratuito strumenti per la didattica digitale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il regolamento che disciplina la richiesta di Comodato d’uso gratuito per 

Tablet/PC pubblicato sul sito istituzionale e approvato con delibera del 
Consiglio di Istituto n. 04 del 17/06/2020; 

VISTA  la circolare in merito alla richiesta di Comodato d’uso gratuito prot. 10325 del 
12/10/2020; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti per l’accesso al comodato d’uso gratuito; 
VISTE  le richieste pervenute alla nostra scuola entro il giorno 25 ottobre 2020, 

termine stabilito nella circolare prot. n. 10325 del 12/10/2020;  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all’Albo on Line di questa Istituzione Scolastica in data odierna 28/10/2020 
(https://www.comprensivomanciano.edu.it/), della allegata graduatoria provvisoria per 
l’assegnazione in comodato d’uso di un Tablet/PC. 
 
Entro gg. 5 sono ammessi ricorsi e osservazioni avverso la graduatoria. 
 
Trascorso tale termine verranno pubblicate le graduatorie definitive e si procederà alla consegna 
dei Table/PC, secondo le modalità che saranno comunicate successivamente. 
 

 

GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011853 - 28/10/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA


		2020-10-28T18:22:58+0100
	CARBONE ANNA MARIA




